byggnad inte kan överlåtas på annan, med mindre än att förvärvare genom separat 
avtal med Staden erhållit egen rättighet till marken.   

6. Nyttjanderättsavgift 
I ersättning för nyttjanderätten enligt detta avtal ska Bolaget till Staden erlägga en 
nyttjanderättsavgift om 46 650 000 (fyrtiosexmiljonersexhundrafemtiotusen) kronor 
per år. Nyttjanderättsavgiften ska varje år från och med den 1 januari 2023 vid varje 
kalenderårs början regleras med 100 procent av förändringen av konsumentprisindex 
eller det index som kan komma att ersätta detta varvid basavgiften är 46 650 000